Mise-alapit-
viny
Rozsnyén.
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FUGGELEK.

4)
Declaratio [). Stephani Katona

de gqualiler acceptando officio bibliothecarit el professoris
S. Scripturae Colocae.!)

Lecturis salutem a Domino!

Multum itineris in historico studio jam emensus et 700
annos historiae patriae fusiori calamo complexus, uum animad-
vertissem, ad residuos 200 annos, eadem methodo pertexendos,
novis libris opus esse, nec tamen eos ex meo tenui stipendio
comparari posse; de hoc subsidio sollicitum Excellentissimus
D. Archiepiscopus Colocensis opportune per suum Vicarium
Generalem interpellavit, ut amplissimae Colocensis Bibliothecae
curam suscipere vellem. Nihil optatius accidere mihi potuit ; quod
magnum eo subsidium ad prosequendos labores historicos submi-
nistrare possit. Hoc igitur argumento potissimum permotus, (uod
librorum, quos ad continuandum opus meum ex meo stipendio
comparare non possem, liberum isthic usum habiturus sim, non tan-
tum ad bibliothecam curandam, sed etiam ad Sacram Scripturam
iuniori clero tradendam ac interpretandam, libenter operam meam
addixi, pro stipendio 500 flor. Spero quidem, nullum inde peri-
culum amittendorum 3500 flor, quos pro remuneratione laborum,
annis 25. tradendis in universitate diversis scientiis exantla-
torum, perennes ad dies usque vitae meae favor Regius esse
voluit, impendere; uum stipendium aliud eum dumtaxat in
finem admittam, ut historiam patriae, (uam a nullo coactus,
sed palrine dumlaxal amore permotus, critico calamo pertractan-
dam susceps, facilius ad calcem ac nostram aetatem perducere
possim; si tamen quis esset, qui hunc mihi favorem invideret,
hunc patriae bono susceptum laborem impedire vellet; malo

1) Ez a levéltari hdtirata a kalocsai kdptalan alapitvdny-kezelsi hivatalidban 17g0.
Nro. 25. alatt 6rzott eredetinek.
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iacturam 3500 illorum flor. quibus laboris onus adnexum est,
quam alios 5:0, quibus ad dies vitae sine labore frui possum,
pati. Malo docendi munus dimittere, quam amittendi veteris
stipendii mei periculum incurrere.') In cuius rei testimonium
has sigillo meo munitas dedi. Pestini, 7. Octobris 179o0.

L. S. Stephanus Kalona.
historiographus.

B)
4 bolyki alapitvanyok.?)
I.

Infrascriptus hisce notum facio, quibus expedit, omnibus,
me ducentos florenos Rhenenses in manus A. R. D. Georgii Kiss,
Parochi Bolykensis, eum in finem consignasse, «/ iis ad locum
securum elocandis, ex annuo censu percipiendo, sacrum anni-
versarium pro me decantetur, die natali sew 13. Decembris, quam-
din vixero, post obitum awutem meum die emortuali. Hinc autem
missam celebraturus obtineat florenos duos, cantor unum, aedi-
tuus medium seu 30 cros, reliquum cedat pro Sacris menstruis
ad intenionem meam dicendis. Signatum in Ipoly-Bolyk, die 14.
Junii 1804.